kriterijų taikymo, vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto aprašo 4.4.3 p.). 

2. Pradinės Sutarties vertė ir mokėjimo sąlygos 

2.1. Sutarties kaina: 

2.1.1. pradinės Sutarties vertė, skirta Specifikacijoje nurodytų Prekių įsigijimui: eurais be PVM – 14 995,00 Eur 

(keturiolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt penki eurai ir 00 ct); 

2.1.2. Sutarties vertės, skirtos Specifikacijoje nurodytų Prekių įsigijimui, 21 proc. PVM: eurais – 3 148,95 Eur (trys 

tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt aštuoni eurai ir 95 ct); 

2.1.3. Sutarties vertė, skirta Specifikacijoje nurodytų Prekių įsigijimui: eurais su 21 proc. PVM – 18 143,95 Eur 

(aštuoniolika tūkstančių vienas šimtas keturiasdešimt trys eurai ir 95 ct). 

2.2. Maksimali sutarties vertė (vertė visam sutarties galiojimo laikotarpiui), Eur be PVM: 14 995,00 Eur 

(keturiolika tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt penki eurai ir 00 ct). 

2.3. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 

2.4. Prekių mato vieneto įkainiai be PVM nurodyti Specifikacijoje ir/ar Tiekėjo pasiūlyme. Prekių mato vieneto 

įkainiai be PVM visą Sutarties galiojimo laikotarpį yra nekeičiami.